Совет Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

01 июня  2015 года                                                                                 № 51/1

Об утверждении Соглашения
о взаимодействии Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Шланговского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории городского (сельского) поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Шланговского сельского поселения

В соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 48 Устава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Шланговского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить Соглашение о взаимодействии Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Шланговского сельского  поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Шланговского сельского  поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки Шланговского сельского  поселения.

Глава Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:

А.А.Мухарямов